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Azərbaycan Respublikası Kinematoqrafçı-
lar İttifaqının sədri, Azərbaycan Respublikası-
nın Xalq artisti Şəfiqə Məmmədova və ittifaqın 
idarə heyətinin üzvləri ittifaqın üzvü, tanınmış 
jurnalist və ssenarist

MEHDİ MÜKƏRRƏMOĞLUNUN 

vəfatından kədərləndiklərini bildirir, 
mərhumun ailəsinə və yaxınlarına dərin hüznlə 
başsağlığı verirlər. 
                                                                                                                

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin 
(UNEC) maliyyə və mühasibat fakültəsinin 
dekanı, dosent Hafis Hacıyev və fakültənin 
kollektivi Azərbaycan Dövlət İqtisad Univer-
sitetinin rektoru, professor Ədalət Muradova 
qardaşı 

YUSİF MURADOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin 
hüznlə başsağlığı verirlər.

Ağcabədi rayonundan Rafil Hüseynov 
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rek-
toru, professor Ədalət Muradova qardaşı 

YUSİF MURADOVUN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin 

hüznlə başsağlığı verir. 
                                                                                                                

Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının kol-
lektivi ittifaqın üzvü, Azərbaycan Respublika-
sının Əməkdar artisti Füzuli Hüseynova anası 

MİNA XANIMIN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin 

hüznlə başsağlığı verir. 
                                                                                                                

Azərbaycan Turizm və Menecment Uni-
versitetinin rektoru İlham Mədətov Bakının 
Nəsimi Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif 
Əsgərova əzizi

SEHRAN MÜƏLLİMİN 
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin 

hüznlə başsağlığı verir. 

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Buqələmun 
maşınlar
Almaniyanın nəhəng 

avtomobil şirkəti “BMW” Las- 
Veqasda keçirilən avtosərgidə 
“i Vision Dee” adlı qeyri-adi 
funksiyalara malik bir neçə 
avtomobil nümayiş etdirib. 

Yeni avtomobillərin əsas fərqləndirici 
özəllikləri sahiblərinin əhval-ruhiyyələrinə 
reaksiya verməsi və gövdələrinin rənglərini 
tamamilə dəyişə bilməsidir. Modellərdən 
biri, hətta gövdəsinin bəzi hissələrinin for-
malarını da dəyişə bilir. Şirkət bu özəlliyi 
“rəqəmsal emosional təcrübə” adlandırıb.

Maraqlıdır ki, təqdim edilmiş 
avtomobillərdən biri öz gövdəsinin 
rəngini tamamilə dəyişərək 32 rəngə 
çevrilə bilir. Bu zaman avtomobilin kuzov 
hissəsi müxtəlif rənglərə boyanır. Buraya 
həmçinin avtomobilin təkərlərinin diskləri 
də daxildir.

Təqdim edilmiş digər avtomobilin 
özəlliyi isə faraların ətraf hissələrinin 
formalarını tamamilə dəyişə bilməsidir. 
Avtomobilin interyer dizaynının ən ma-
raqlı tərəfi isə ondan ibarətdir ki, onun 
ön panelinin əsas hissəsini xüsusi ekran 
əhatə edir. Ekran, hətta yan şüşələrin bir 
hissəsinə də inteqrasiya edilib.  

Mahmud QƏRİBOV,  
“Xalq qəzeti”

Rekordçu filmlər
Hər il olduğu kimi, bu il də filmsevərləri  mavi ekranlarda bir-birindən 

maraqlı, mövzu və janr baxımından zəngin, rəngarəng kinofilmlərin, 
animasiyaların nümayişi gözləyir. Bunların sırasında izləyicilərin daha 
çox marağına səbəb olan  qorxu və macəra janrında çəkilmiş “Kokain 
ayısı”, “65”, “Balaca su pərisi”, “Elemental” və s. misal göstərmək olar. 

 “Kokain ayı” filminin yaradıcı-
sı amerikalı kino ulduzu, rejissor, 
ssenarist və prodüser Elizabet 
Banksdır. Film 1985-ci ildə baş ver-
miş gerçək həyat hadisələrindən 
ilhamlanaraq çəkilmişdir. Bura-
da təsadüfən kokain udmuş qara 

ayının hekayətindən bəhs olunur. 
Ekran işində polislər və turistlərin 
kokainin təsirinə düşmüş 230 ki-
loluq ayı ilə mübarizə apardıqları 
göstərilir. 

 “65” adlanan ekran əsəri isə 
amerikalı ssenaristlər Skot Bek 
və Brayan Vudz tərəfindən yazı-
laraq ərsəyə gətirilib. Çəkilişlər 
Luizana ştatının Vernon vadisində 
və Parisdəki Kisaçi ormanın-
da gerçəkləşib. Filmdə baş rolu 
canlandıran pilot kosmik gəmi ilə 

Yer planetinə eniş edir. Əsərdə 
cərəyan edən hadisələrdən belə 
məlum olur ki, pilot əslində 65 
milyon il əvvəl də Yer planetində 
olub. Tamaşaçılarda belə bir sual 
meydana çıxacaq: “Görəsən pi-
lot doğrudanmı keçmişə səyahət 
edib, yaxud o, insan qiyafəsində 
görünən yadplanetlidir?! Bu sualın 
cavabını filmi tam izlədikdən sonra 
tapa biləcəksiniz. 

Yeri gəlmişkən, amerikalı 
ssenarirstlər balaca dostlarımızı 
da unutmayıblar. Onlar görkəmli 
danimarkalı yazıçısı Hans Kristian 
Andersonun “Su pərisi” nağılına 

əsaslanan  “Balaca su pərisi” və 
bütün elementlərin (od, su, torpaq, 
hava) ünsürlərinin bir araya gəldiyi 
personajlardan ibarət “Elemental” 
adlı animasiya filmlərini ekranlaş-
dırıblar. 

Tamaşaçılar qeyd etdiyimiz 
filmləri və animasiyaları Nizami 
Kino Mərkəzi, Cinema+ kinoteatr-
larında da izləyə biləcəklər. 

Fidan HÜQUQQIZI,  
“Xalq qəzeti”

 9 Yanvarın 13-də
 9 Bakıda və Abşeron yarımadasında 

dəyişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən 
yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Mülayim cənub-şərq 
küləyi əsəcək. Gecə 0-2°, gündüz 3-6°, Bakıda gecə 
0-2, gündüz 3-6 dərəcə isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 
normadan yüksək 781 mm civə sütunundan 777 mm 
civə sütununa enəcək, nisbi rütubət 60-70 faiz ola-
caq. Gecə şəhərətrafı yollar buz bağlayacağı ehtimalı 
var.

 9 Naxçıvan şəhəri, Culfa, Ordubad, Sədərək, 
Şahbuz və Şərur rayonlarında əsasən yağmursuz 
keçəcək. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Şərq küləyi 
əsəcək. Gecə 7-12° şaxta, gündüz 3-8° isti olacaq. 

 9 Xankəndi, Şuşa, Xocalı, Xocavənd, Ağ-
dam, həmçinin Daşkəsən-Gədəbəy rayonla-
rında əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin gecə və 
səhər bəzi yerlərdə yağıntılı olacağı, qar yağacağı 
gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə duman olacaq. Şərq 
küləyi əsəcək, əsasən dağlıq və dağətəyi rayonlarda 
arabir güclənəcək. Gecə 5-10°, bəzi yerlərdə 15°-
dək, gündüz 0-5° şaxta olacaq. Yollar buz bağlaya-
caq.

 9 Şərqi Zəngəzur: Cəbrayıl, Kəlbəcər, Qu-
badlı, Laçın, Zəngilan rayonlarında əsasən yağ-
mursuz keçəcək. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Şərq 
küləyi əsəcək. Gecə 5-10°, bəzi yerlərdə 14-18°, gün-
düz 3-8° şaxta olacaq. Yollar buz bağlayacaq.

 9 Qazax, Gəncə, Goranboy, Tərtər, Füzuli 
rayonlarında bəzi yerlərdə yağıntılı olacağı, arabir 
qar yağacağı, duman olacağı gözlənilir. Şərq küləyi 
əsəcək, əsasən dağlıq və dağətəyi rayonlarda arabir 
güclənəcək. Gecə 2-7° şaxta, gündüz 0-5° isti ola-
caq. Yollar buz bağlayacaq.

 9 Balakən, Zaqatala, Qax, Şəki, Oğuz, 
Qəbələ, İsmayıllı, Ağsu, Şamaxı, Siyəzən, Şab-
ran, Xızı, Quba, Xaçmaz, Qusar rayonlarında bəzi 
yerlərdə yağıntılı olacağı, sulu qar, qar yağacağı, du-
man olacağı gözlənilir. Şərq küləyi əsəcək, əsasən 
dağlıq və dağətəyi rayonlarda arabir güclənəcək. 
Gecə 4-9° şaxta, gündüz 3° şaxtadan 2°-dək isti, 
dağlarda gecə 15-19°, gündüz 5-10° şaxta olacaq. 
Yollar buz bağlayacaq.

 9 Mingəçevir, Yevlax, Göyçay, Ağdaş, 
Kürdəmir, İmişli,  Ağcabədi, Beyləqan, Sabirabad, 
Biləsuvar, Saatlı, Şirvan, Hacıqabul, Salyan, Neft-
çala rayonlarında bəzi yerlərdə arabir yağıntılı ola-
cağı, sulu qar, qar yağacağı, duman olacağı gözlənilir. 
Şərq küləyi əsəcək. Gecə 0-5° şaxta, gündüz 2-7° isti 
olacaq. Gecə və səhər yollar buz bağlayacaq.

 9 Masallı, Yardımlı, Lerik, Lənkəran, Astara 
rayonlarında bəzi yerlərdə arabir yağıntılı olacağı, 
sulu qar, qar yağacağı, duman olacağı gözlənilir. 
Şərq küləyi əsəcək, arabir güclənəcək. Gecə 1° şax-
tadan 2°-dək isti, gündüz 2-5°isti, dağlarda gecə 5-8°, 
gündüz 0-3° şaxta olacaq. Gecə və səhər yollar buz 
bağlayacaq.

Hava proqnozu

ABL-də 13-cü tur 
Azərbaycan Basketbol Liqa-

sında (ABL) 13-cü tura start veri-
lib. “Sərhədçi” İdman Mərkəzində 
keçirilən turun açılış oyununda 
“Sərhədçi PİK” və “Sabah BK” basket-
bolçuları qarşılaşıblar. Matça sürətli 
başlayan “Sərhədçi PİK” basketbolçu-
ları görüşdən 81:68 hesablı qələbə ilə 
ayrılıblar.

Oyunda ən məhsuldar basketbol-
çular “Sərhədçi PİK”dən Endar Po-
ladxanlı (23 xal, 7 ribaund) və “Sabah 
BK”dən Udun Osaku (19 xal, 15 riba-
und) olub.

Qeyd edək ki, yanvarın 15-dək 
keçiriləcək 13-cü turun digər oyunla-
rında “Gəncə BK”–“NTD BK”, “Neftçi 
İK”–“Zirvə Astara BK”, “Olimpik Şəki 
BK”-“AAAF Xırdalan BK” komandaları 
qarşılaşacaqlar. 

Gənc cüdoçuların  
Bakı birinciliyi 

Azərbaycan Cüdo federasiya-
sının mətbuat xidmətindən aldığı-
mız məlumata görə, 21 yaşa qədər 
gənclər arasında (U-21) cüdo üzrə 
Bakı şəhər birinciliyi start götürüb. 
Birincilik Azərbaycan Cüdo Federasi-
yası və Bakı Şəhər Gənclər və İdman 
İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə keçiri-
lir. 

Hövsan qəsəbəsində yerləşən 
Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) 
İdman Sağlamlıq Mərkəzində baş tu-
tan yarışda Bakının 22 müxtəlif klub-
larından, cəmiyyətlərindən və idman 
təşkilatlarından 150-yə yaxın idmançı 

güclərini sınayır, medallar uğrunda 
mübarizə aparır.

Yarışın əsas məqsədi gənclər ara-
sında idman vasitəsilə sağlam həyat 
tərzinin formlaşdırılması, həmçinin 
cüdonun kütləvi təbliğinə və təşviqinə 
nail olmaqdır.   Bundan başqa, turnir 
22-24 fevralda keçiriləcək 21 yaşa 
qədər gənclər arasında Azərbaycan 
birinciliyinə seçim xarakteri daşıyır.

Beynəlxalq  
turnirlərə hazırlıq

Qadın və qız boksçulardan ibarət 
Azərbaycan milli komandası təlim-
məşq toplanışını davam etdirir. 
Baş məşqçi Yadigar Məmmədovun 
rəhbərliyi ilə bir araya gələn yığma ha-
zırlığı Bakı Boks Mərkəzində keçir.

Azərbaycan Boks Federasiyasın-
dan aldığımız məlumata görə, gündə 
iki dəfə təşkil olunan məşqlərə liderlər 
cəlb edilib. Yanvarın 14-də başa ça-
tacaq toplanışda əsas məqsəd milli 

üzvlərinin hazırkı durumu ilə tanışlıq 
xarakteri daşıyır.

Komandada əhval-ruhiyyənin 
yüksək səviyyədə olduğunu vurğula-
yan Y.Məmmədovun sözlərinə görə, 
qarşıdakı beynəlxalq turnirlərdəki 
nəticələrə əsasən yığmanın ye-
kun heyəti formalaşacaq: “Yanva-
rın  17-də Serbiyada dörd yaş qrupu 
üzrə beynəlxalq turnir başlayacaq. 
Yarışda 45-dək ölkənin iştirakı 
gözlənilir. Məktəblilər istisna olmaqla, 
hər yaş qrupundan çıxış edəcəyik. 
Yeniyetmələr, gənclər və böyüklərin 
mübarizəsində boksçularımızı yoxla-
yacağıq. Bu, bizim üçün çox vacibdir”. 

Qeyd edək ki, yığmamız Serbi-
yada beynəlxalq turnirdə 12 boksçu 
ilə təmsil olunacaq. Səfərə yollana-
caq yığmanın heyəti toplanışın son 
günündə açıqlanacaq.

Elçin ABBASOV,  
Rövşən TOĞRUL, 

 “Xalq qəzeti”

İdman xəbərləri

“Omicron”  ştammının yeni variantı
Rusiyada ilk dəfə olaraq COVID-19 virusunun  

Omicron ştammının  yeni variantı olan “kraken” ( X.B.B. 
1.5.) aşkar olunub.

“Rospodrebnadzor”un məlumatına görə, yeni virus ölkənin 
Penza vilayətində aşkar edilib.

Həkimlər bildiriblər ki,  virus o qədər də  təhlükəli deyil və 
tez sağalır.

Qəzənfər QASIMOV, “Xalq qəzeti”

Maqnit qasırğası  
tromb yaradırmı?

Ürək-damar problemləri ilə məşğul olan-
ların fikrincə, maqnit qasırğasının damarlar-
da xolesterin pıtraqları və tromblar əmələ 
gətirdiyi məlum olub. Həkimlər bildirirlər ki, 
yanvarın 10-dan güclənəcək maqnit part-
layışları ürək-damar patologiyaları olan in-

sanlar üçün daha riskli olacaq. Bu zaman 
xəstələrdə damar spazmları baş verir, ürəyin 
qanı qovması yavaşıyır, qan qatılaşır, arterial 
təzyiq oynayır. Nəticədə insanlarda baş ağrı-
sı, sinədə sıxılma baş verir.

  Belə günlərdə, həmçinin damarları zəif, 
daralmış, tutulmuş olan, eləcə də, təzyiqi 
olan xəstələrdə qan qatılaşması sistemi po-
zulur. Həmin günlərdə damar içi xolesterin 
yığıntısı və tromb yaranması artır.

Ona görə məsləhət görülür ki, risk qru-
punda olan insanlar bu günlər evdə olsun, 
təzyiqi nəzarətdə saxlasın, limonlu su içsin, 

acı, turş, yağlı qidaları azaltsın, daha çox 
uzanıb istirahət etsinlər.

Reyhan– şəfalı bitki...

Alimlərin 100 nəfər üzərində 8 həftəlik 
tədqiqatları reyhanın, xüsusən ağ reyhanın 
dəmləməsinin stresi, təşvişi azaltdığını və 
yuxunu yaxşılaşdırdığını sübut edib. Məlum 
olub ki, reyhan çayının sinir sistemindən 
başqa digər problemlərə də faydası var.    

Belə ki, reyhan mədə-bağırsağın işini 
normallaşdırır, öskürəyi yumşaldır, immu-
niteti artırır, qarın koliklərini azaldır, beyinin 
işini aktivləşdirir.

Həmçinin baş ağrısı, miqren, göz ağrıla-
rı zamanı, böyrəklərdə daş, qum olanda və 
ağrılarda reyhan çayı içilə bilər. Çay stresi 
azaldır, narahatlıqları götürür, yuxunu yaxşı-
laşdırır.

Hindistanda tulsi adlı reyhan müqəddəs 
bitki hesab olunur. Reyhanı həm kapsul 
kimi, həm toz formada, həm də çay forma-
sında almaq olur. Ən yaxşısı isə özünüz 
dəmləməlisiniz. Qeyd edək ki, reyhan çayını 
yuxudan əvvəl içmək məsləhətdir.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Sağlamlıq guşəsi 

Milli ideallara xidmət etmiş ədib

Dünən Bakı Kitab Mərkəzində  görkəmli publisist, maarifçi və ictimai xadim 
Ömər Faiq Nemanzadənin 150 illiyi ilə bağlı ədəbi-bədii  gecə keçirilib.

Unudulmaz ədibin nəvəsi Fuad 
Pepinov və nəticəsi Ülviyyə Pepinova 
Ömər Faiqin həyat və yaradıcılığından, 
ictimai fəaliyyətindən danışaraq, baba-
larının xatirəsinə göstərilən ehtiram və 
qədirbilənliyə görə minnətdarlıqlarını 
bildiriblər.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 
sədri, Xalq yazıçısı Anar qeyd edib ki, 
xalqın maariflənməsinə və tərəqqisinə 
çalışmış Ömər Faiq nadir demokrat zi-
yalı idi: “O, bütün müsəlman Şərqində 
məşhur olan “Molla Nəsrəddin” satirik 
jurnalının həmtəsisçisi olmaqla milli 
jurnalistikanın formalaşmasında və in-
kişafında mühüm xidmətlər göstərib. 
Nemanzadə Molla Nəsrəddin ədəbi 
məktəbinin yaradıcılarından biri, Cəlil 
Məmmədquluzadənin əməl dostu, milli 
mətbuatın və ictimai fikrin inkişafında 
böyük xidmətləri olan mütəfəkkirdir. 
Onun yaradıcılığı XX əsr Azərbaycan 
publisistikasının qiymətli səhifələrindən 
biridir”. 

ADA Universitetinin rektoru Hafiz 
Paşayev Nemanzadənin ictimai-este-
tik fəaliyyəti, onun XX əsr ədəbi-ictimai 
düşüncəsindəki yeri barədə danışaraq 
vurğulayıb ki, Cəlil Məmmədquluzadə 
ilə Ömər Faiq Nemanzadənin dostlu-
ğu “Şərqi-rus” qəzetindən başlayıb və 
satirik jurnalla mollanəsrəddinçilərin 

əlaqələndirilməsində Ömər Faiqin bö-
yük rolu olub: “O, Mirzə Cəlillə çiyin-
çiyinə çalışıb və sona qədər milli ideala 
sadiq qalıb, Azərbaycanda elmi-analitik 
publisistikanı yaradanlardan biri olub”.

Azərbaycan Milli Elmlər Akade-
miyasının prezidenti, akademik İsa 
Həbibbəyli, Xəzər Universitetinin 
təsisçisi, professor Hamlet İsaxan-
lı görkəmli ədibin ictimai-siyasi ba-
xışlarından, maarifçiık və publisistik 
fəaliyyətindən  söhbət açıblar. Onun 
doğma xalqının mədəni dirçəlişi, istiqla-
lı, xoşbəxt gələcəyi naminə bilik və ba-
carığını əsirgəmədən mübarizə apardı-
ğını vurğulayıblar.

Çıxış edənlər azərbaycançılıq 
məfkurəsinin Ömər Faiq Nemanzadənin 
publisistik irsində aparıcı yer tutduğunu 
bildiriblər.

Gecədə ədibin xalçaçı rəssam 
Afaq Kərimovanın batika üslubunda 
yaratdığı portretinin təqdimatı da olub,  
əsərlərindən parçalar səsləndirilib. Mil-
li müsiqi nümunələrinin ifası gecəyə 
təntənə və xoş əhval gətirib.
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